**NEQUITIA — Æ.**  
*Psal.* 7. 3 Consumetur nequitia peccatorum  
*Sap.* 17. 10 Cum sit e. limida —, dat testimonium  
*Eccli.* 12. 10 Sicut e. sermentum, serginat — illius  
 19. 20 Est —, et in ipsa excoeratio  
 25. 17 Omnis malitia, — mulieris  
 24. — mulieris immutat faciem ejus  
*Sap.* 4. 5 Testes sunt nequitie adversus parentes  
 10. 5 Hæc et in consensu — cum se nationes  
 contulissent, scivit justum  
 7 Quibus in testimonium — fumigabunda  
 constat deserta terra  
*Eccli.* 10. 19 Et non est sapientia — disciplina  
 29. 10 Multi non causa — non fuerunt sunt  
 31. 29 Et testimonium — illius verum est  
*1 Cor.* 5. 8 Neque in fermento malitie et —  
*Ephes.* 17. 28 Novi suppositum l. et nequitiam cordis t.  
*1 Reg.* 27. 4 Secundum — adinventum ipsorum  
*Psal.* 72. 8 Cogitaverunt, et locuti sunt —  
*Eccli.* 25. 19 Et omnem — (videbit) et non — mulieris  
*Ezod.* 32. 12 Placabilis super nequitia populi tui  
*Eccli.* 34. 11 Qui implansus est, stundabit —  
*Matth.* 22. 18 Cognita autem Jesus — eorum  
*Act.* 3. 26 Ut convertat se unusquisque a — sua  
 8. 22 Posititiam itaque age ab hac — tua  
*Rom.* 1. 29 Repletos... fornicatione, avaritia, —  
*Ephes.* 4. 14 Et circumferantur... in — hominum  
*Psal.* 54. 15 Quoniam nequitia in habitaculis eorum  
*Prov.* 26. 25 Quoniam septem — sunt in corde illius  
*Osee.* 9. 15 Quones — eorum in Galgal  
*Marc.* 7. 22 Avaritie, — dolus, impudicitie  
*Osee.* 10. 15 A facie malitie nequitiarum vestrarum  
*Sap.* 19. 12 Patiebantur secundum suas nequitias  
*Eccli.* 47. 31 Et quesivit omnes — usque dum...

NER.

**NER.**  
*1 Reg.* 14. 51 Et Ner pater Abner, filius Abiel  
 8. 33 autem genuit Cis, et Cis genuit Saul  
*1 Par.* 9. 38 Abdon, et Sur, et Cis, et Baal, et —  
 39 — autem genuit Cis, et Cis genuit Saul  
*1 Reg.* 26. 5 Abner filius Ner, princeps militie ejus  
 14 Clamavit David... ad Abner filium —  
*2 Reg.* 2. 8 Abner a. filius —, princeps exercitus...  
 12 Expressusque est Abner filius —  
 3. 6 Abner filius — regerat domum Saul  
 23 Venit Abner filius — ad regem, et dimisit  
 25 Ignoras Abner filium —  
 28 Mundus ego sum... a sanguine Abner  
 filii —  
 37 Ut occideretur Abner filius —  
*3 Reg.* 2. 5 Abner filio —, et Amasse filio Jether  
 32 Occidit... Abner filium —, principem mi-  
 litie Israel  
*1 Par.* 26. 28 Et Abner filius — et Joab filius Sarvia

NEREGEL.

**NEREGEL.**  
*Jerem.* 30. 3 Et sederunt in porta media: Neregel, Sere-  
 ser, Sarsachim, Rabsares, —, Sere-  
 ser, —, et Sere-  
 ser, et Regmag (misorant)

NEREUS — I.

**NEREUS — I.**  
*Rom.* 16. 15 Salutate Philologum et... Nereum

NERGEL.

**NERGEL.**  
*4 Reg.* 17. 30 Viri autem Chutke fecerunt Nergel

NERI.

**NERI.**  
*Jerem.* 32. 12 Dedit librum possessionis Baruch filio Neri  
 16 Tradidi librum possessionis Baruch filio —  
*Luc.* 3. 27 Qui fuit Salathiel, qui fuit —

NERIAS — Æ.

**NERIAS — Æ.**  
*Jerem.* 36. 4 Vocavit ergo Jerem. Baruch filium Nerias  
 8 Et fecit Baruch filius — juxta omnia  
 14 Tuit ergo Baruch filius — volumen  
 32 Dedit illud Baruch filio — scribæ  
*Judith.* 43. 3 Sed Baruch filius — indicat te  
 6 Jeremiam prophetam et Baruch filium —  
 45. 1 Verbum quod locutus est Jeremias pro-  
 pheta ad Baruch filium —  
 51. 59 Saraia filio — filii Maasie  
*Baruc.* 1. 1 Que scripsit Baruch filius —

NERVICEUS — A — UM.

**NERVICEUS — A — UM.**  
*Judith.* 16. 7 Si septem nerviceis funibus necdum siccis  
 et... ligatus fuero

NERVUS — I.

**NERVUS — I.**  
*Isai.* 48. 4 Durus es tu, et nervus ferrox corvix tua  
*Gen.* 32. 25 Teitigit nervum femoris ejus  
 32 Quam ob causam non comedunt —  
 30 quod teitigerit — femoris ejus  
*Job.* 40. 13 Nervi testicularum ejus perplexi sunt  
*Ezech.* 37. 8 Et ecce super eos — et carnos ascenderunt  
*Ezech.* 37. 6 Et dabo super vos nervos, et... faciam  
*Job.* 10. 11 Ossibus et nervis compegi me

NERVUS — I. Pro carcere, puteo, vinculis.

**NERVUS — I. Pro carcere, puteo, vinculis.**  
*2 Par.* 16. 10 Jussit eum mitti in nervum  
*Jerem.* 20. 2 Et misit eum in —, quod erat in porta  
 29. 26 Ut mittas eum in — et in carcerem  
*Job.* 13. 27 Possuisti in nervo pedem meum  
 33. 11 Possuisti in — pedes meos  
*Jerem.* 20. 3 Eduxit Phassar Jeremiam e —

nescio — ire.

**nescio — ire.**  
*Gen.* 4. 9 Qui (Cain) respondit: Nescio  
*Ecod.* 5. 2 — Dominaum, et Israel non dimittam  
*Deut.* 33. 9 Qui dixit patri suo, et matri suæ: — vos  
*Josue.* 2. 5 Et illi pariter exterium, — quo aberunt  
*1 Reg.* 25. 11 Et dabo viris quos — unde sint  
*2 Reg.* 18. 29 Cum mitteret Joab servus tuus, o rex,  
 me servum tuum: — aliquid  
*2 Esdr.* 2. 2 Sed malum — quod in corde tuo est  
*Job.* 32. 2 — enim quoadvis subsistam  
*Isai.* 29. 12 Lege. Et respondebit: — literas  
*Jerem.* 1. 6 Ecce — loqui, quia puer ego sum  
*Daniel.* 8. 13 Dixit unus sanctus alteri — cui loquenti  
 14. 34 Babylonem non vidi, et lacum —  
 7. 22 — qualiter in utero mo apparuisti  
*2 Mac.* 25. 12 Respondens, ait: Amen dico vobis, — vos  
 26. 70 Coram omnibus, diceas: — quid dicis  
*Marc.* 14. 71 Quia — hominem istum, quem dicis  
 13. 25 Respondens dicit vobis: — vos  
 17 Et dicit vobis: — unde stitis  
*Joan.* 22. 60 Et ait Petrus: Hic ego, — quid dicis  
 27 Et dixerunt ei: Ubi est ille Ait: —  
 25 Dixit ergo eis ille: Si peccator est, —  
 20. 13 Et — ubi posuerunt eum  
*1 Cor.* 1. 16 Ceterum — si quem alium baptizaverim  
 12. 2 Sive in corpore, —, sive extra corpus, —  
 3 Sive in corpore, sive extra corpus, —  
*Judith.* 15. 11 Nescis quod Philisthim impertent nobis?  
*Eccles.* 11. 5 Si — opera Dei, qui fabricator est omnia  
 6 Quia — quid magis oriatur  
*Eccli.* 8. 21 Ne facias consilium: — enim quid pariet  
 33. 33 Et in qua via quæras illum, —  
*Isai.* 40. 28 Numquid —, aut non audisti?  
 48. 6 Et conservata sunt que —  
*Jerem.* 15. 14 Adducam inimicos tuos de terra, quam —  
 33. 3 Annuntiabo tibi grandia... que —  
*Ezech.* 32. 9 In gentibus super terras, quas —  
*Zach.* 4. 5 Numquid — quid sunt hæc? Et dixi...  
 13 Numquid — quid sunt hæc? Et dixi...  
*Joan.* 3. 8 Sed — unde veniat, aut quo vadat  
 13. 7 Et dixit ei: Quod ego facio, tu — modo  
 19. 10 — quia potestatem habeo crucifigere te  
*Apoc.* 3. 17 Et — quia es miser, miserabilis  
*Tobias.* 5. 2 Ille me nescit, et ego eum ignoro  
*Job.* 28. 13 — homo pretium ejus, nec invenitur  
*Prov.* 7. 23 — quod de periculo anime illius agitur  
 14. 7 Et — labia prudentie  
*Eccles.* 4. 13 Qui — providere in posterum  
 9. 1 — homo, utrum amore an odio dignus sit  
 12 — homo finem suum  
*Eccli.* 11. 20 Et — quod tempus preterit  
*Marc.* 4. 27 Germinet, et increascat dum — ille  
*Luc.* 12. 46 Quia non sperat, et hora qua —  
*Joan.* 12. 35 Et qui ambulat in tenebris, — quo vadat  
 15. 15 Quia servus — quid faciat dominus ejus  
*1 Cor.* 14. 16 Quoniam quid dicas, —  
*1 Tim.* 3. 5 Si quis autem domui sue preesse —  
*1 Joan.* 2. 11 Et in tenebris ambulat, et — quo eat  
*Ecod.* 32. 23 Huic e. Moysi... nescimus quid acciderit  
*Judith.* 8. 19 Nos a. alterum deum —, preter ipsum  
*Matth.* 21. 27 Et respondentes Jesu, dixerunt: —  
*Marc.* 11. 33 Et respondentes dicunt Jesu: —  
*Joan.* 9. 21 Quomodo autem num videat, —: aut quis  
 ejus aperuit oculos, nos —  
 29 Hunc autem — unde sit  
 14. 5 Dicit et Thomæ: Domine —, quo vadis  
 16. 18 Quid est... Modicum t — quid loquitur  
 20. 2 Tulerunt D... et — ubi posuerunt eum  
*Act.* 7. 40 — quid factum sit ei

**nescio — ire.**  
*Rom.* 8. 26 Nam quid oremus, sicut oportet, nescimus  
*Ezech.* 17. 12 Nescitis quid ista significant?  
*Matth.* 20. 28 Respondens... dixit: — quid petatis  
 24. 42 Quis — qua hora Dom. v. venturus sit  
 44 Quia qua — hora Filius hominis ven-  
 turus est  
 25. 13 Vigilate itaque, quia — diem, neq. horam  
*Marc.* 4. 13 Et ait illis: — parabola hæc?  
 10. 38 Jesus autem ait eis: — quid petatis  
 13. 33 Et orate: — enim quando tempus sit  
 35 — enim quando dominus domus veniat  
 9. 55 Dicens: — cuius spiritus estis  
*Luc.* 1. 26 Medius autem vestrum stetit, quem vos —  
 4. 22 Vos adoratis quod —: nos adoramus...  
 32 Cibum habeo manducare, quem vos —  
 7. 28 Sed est verus, qui misit me, quem vos —  
 8. 14 Vos autem — unde venio, aut quo vado  
 9. 30 In hoc e. mirabile est, quia vos — unde sit  
 11. 49 Dixit eis: Vos — quidquam  
 30. 16 — quoniam qui est habetis vos servos  
*Rom.* 11. 2 An — in Elia quod dicit Scriptura  
*1 Cor.* 3. 16 — quia templum Dei estis  
 5. 6 — quia modicum fermentum totam mas-  
 sam corrumpit?  
 6. 2 An — quoniam sancti de hoc mundo  
 judicabunt?  
 3 — quoniam angelos judicabimus?  
 9 An — quia iniqui regnum Dei non pos-  
 sidebunt?  
 15 — quoniam corpora v. membra sunt Chr.?  
 18 An — quoniam qui adheret meretrici...  
 19 An — quoniam membra vestra templi?  
 9. 13 — quoniam qui in sacratio operantur  
 24 — quod ii qui in studio currunt  
*Jacob.* 4. 4 Adulter, — quia auferitia luxus mundi  
*Judith.* 9. 10 Et nesciam quia tu ipse es Deus noster  
*Prov.* 4. 19 Via impiorum tenebrosa: — ubi corrumpat  
*Eccles.* 4. 17 Qui — quid faciunt mali  
 10. 15 Affligit eos qui — in urbem peregre  
 12. 17 Horum, qui te —, audaciam traducis  
*Sap.* 4. 12 Qui ei ducam cecos in viam, quam —  
*Joan.* 4. 41 Qui — quid sit inter dexteram et sini-  
 stram suam  
*Zach.* 7. 14 Dispersi eos per omnia regna, que —  
*Luc.* 11. 44 Et homines ambulantes supra, que —  
*Joan.* 15. 21 Quia — eum qui misit me  
*Gen.* 28. 16 Vires Domini est in loco isto, et ego  
 nesciebam  
*Josue.* 2. 4 Venerunt ad me, sed — unde essent  
 29. 16 Et causam quam —, diligentissime in-  
 vestigabam  
*Joan.* 1. 31 Et ego — eum: sed ut manifestetur  
 33 Et ego — eum: sed qui misit me  
*Act.* 23. 5 —, fratres, quia princeps est sacerdotum  
*Rom.* 7. 7 Nam concupiscentiam —, nisi lex dicitur  
*Ruth.* 2. 11 Ad populum, quem antea nesciebas  
*Isai.* 55. 5 Ecce gentem, quam —, vocabis  
*Jerem.* 30. 24 Illaqueavit te, et capta es, Babylon: et —  
*Gen.* 38. 16 Nesciebat enim quid natus sua esset  
*Judith.* 13. 16 — Manu quod angelus Domini esset  
*4 Reg.* 4. 39 — enim quid esset  
*Joan.* 5. 13 Qui sanus fuerat effectus, — quis esset  
*Act.* 12. 9 Sequabatur eum, et — quia verum est  
*Luc.* 2. 42 Nesciebatis quia in his, que Patris mei  
 sunt, oportet me esse?  
*Gen.* 42. 23 Nesciebat a. quod intelligeret Joseph  
*Deut.* 29. 26 Et adoraverunt eos, quos —  
*Judith.* 14. 4 Parentes a. ejus — quod res a D. fletet  
*2 Esdr.* 2. 16 Magistralus autem — quo abissent  
*Jerem.* 44. 3 Quos — et illi, et vos, et patres vestri  
*Daniel.* 13. 18 — que senes intus esse absconditos  
*Act.* 19. 32 Et plures — qua ex causa convenissent  
*Gen.* 21. 30 Nescivi quis fecerit hanc rem  
*Psal.* 72. 22 Et ego ad nihilum relictus sum, et —  
*Cant.* 6. 11 — anima mea conturbavit me  
*Isai.* 58. 3 Humilivimus animas nostras, et nescisti  
*Sap.* 3. 13 Quia nescivit thorum in delicto  
*Isai.* 63. 16 Abraham — nos, et Israel ignoravit nos  
*Osee.* 2. 8 Hæc —, quia ego dedi ei frumentum  
 7. 9 Comederunt alieni robur ejus, et ipse —  
 3. 5 — autem iniquus confusionem  
*Deut.* 8. 16 Quod nescierunt patres tui  
 3. 9 Ignoro vos et — filios suos  
*Judith.* 12. 12 Virgines que — viri thorum  
*Job.* 4. 5 Et — hi quos subvertit in furore suo  
 24. 13 Fugerunt rebelles lumini, — vias ejus  
*Psal.* 81. 5 —, neque intellexerunt

**NEX — ECIS.**  
*Sap.* 2. 22 Et nescierunt sacramenta Dei  
*Isai.* 28. 7 Verum hi quoque præ vino —, et... errav.  
 Sacerdos et propheta — præ christate  
 — videtatem, innoxaverunt iudicium  
 44. 18 —, neque intellexerunt  
 45. 20 — qui levavit lignum sculpturæ suæ  
 56. 10 Cæci omnes, — universi  
 11 Et canes impudentissimi — saturitatem  
 59. 8 Viam pacis —, et non est iudicium  
*Jerem.* 2. 8 Et tenentes legem — me  
 4. 22 Bene autem facere —  
 6. 15 Non sunt confusi, et erubescere —  
 8. 12 Non sunt confusi, et erubescere —  
 19. 4 Quos — ipsi et patres eorum, et reges J.  
*Baruc.* 2. 23 Viam autem sapientie —  
 4. 13 Iustitias autem ipsius —  
*Osee.* 11. 3 Et — quod curarem eos  
*Amos.* 3. 10 Et — facere rectum, dicit Dominus  
*Isai.* 47. 11 Veniet super te malum, et nescies ortum e.  
 Veniet super te... miseria, quam —  
*Osee.* 13. 4 Et Denm absque me —  
*Apoc.* 3. 3 Et — qua hora veniam ad te  
*1 Cor.* 14. 11 Si ergo nesciero virtutem vocis  
*Eccles.* 6. 9 Melius est... quam desiderare quod nescias  
*1 Reg.* 20. 3 Nesciat hoc Donathas, ne forte tristorat  
*Matth.* 6. 3 — sinistra tua quid faciat dextera tua  
*Act.* 19. 35 Qui — Ephesiorum civitatem cultricem  
*Job.* 15. 9 Quid intelligis quod nesciamus?  
*2 Esdr.* 4. 11 Nesciant, et ignorent, donec veniamus  
*Judith.* 15. 11 Et post virum tuum, alterum nescieris  
*2 Mac.* 14. 32 Quibus cum iuramento dicentibus nescire  
 se ubi esset qui quærebatur  
*Luc.* 20. 7 Et responderunt se — unde esset  
*Levit.* 5. 18 Qui orabit pro eo, quia nesciens fecerit  
*Num.* 22. 34 Ait Balaam: Peccavi, — quod tu stares  
*Deut.* 19. 4 Qui percussit proximum suum —  
*Judith.* 16. 20 — quod recessisset ab eo Dominus  
*Luc.* 9. 33 Ait Petrus... — quid diceret  
*Hebr.* 11. 8 (Abraham) Et exit, — quo iret  
*Num.* 15. 27 Quod si anima sua nesciens peccaverit  
*Act.* 5. 7 — quod factum fuerat, introivit  
*Isai.* 29. 12 Dabitur liber nescientibus literas  
*Num.* 15. 34 Nescientes quid super eo facere deberent  
*1 Reg.* 2. 12 Porro filii Heli, filii Belpai, — Dominum  
*Matth.* 22. 29 Ait illis: Erratis, — Scripturas  
 NESCIO — A — UM.  
*Josue.* 20. 3 Quicumque animam percussit nescius  
 9 Ut fingeret ad eas qui animam — per-  
 cussisset  
**NESIB.**  
*Josue.* 15. 43 Jephtha, et Esna, et Nesib  
**NESROCH.**  
*4 Reg.* 19. 37 Cumque adoraret in templo Nesroch de-  
 um suum  
*Isai.* 37. 38 Cum adoraret in templo — deum suum  
**NETHUPHATHI.**  
*2 Esdr.* 12. 28 Circa Jerusalem, et de villis Nethupathi  
**NETOPHATHI.**  
*1 Par.* 2. 54 Filii Salma, Bethlehem, et Netophathi  
*1 Par.* 9. 16 Et... filii Eleana, qui habitavit in atris  
 Netophathi  
*Jerem.* 40. 8 Et filii Ophi, qui erant de Netophathi  
**NETOPHATHITES.**  
*2 Reg.* 23. 28 Selmon Aholites, Maharai Netophathites  
 29 Helel filius Balana, et ipse —  
*4 Reg.* 25. 23 Et Saraia filius Thanehumeth  
*1 Par.* 11. 30 Maharai —, Helel filius Baana —  
 17. 13 Maharai, et ipse — de stirpe Zarai  
 17. 13 Hoidal —, de stirpe Gothoniel  
**NETUPHA.**  
*1 Esdr.* 2. 22 Viri Netupha, quinquaginta sex  
*2 Esdr.* 7. 26 Filii Bethlehem et... centum octoginta  
**NEX — ECIS.**  
*Num.* 32. 15 Et vos causa eritis necis omnium  
*Esther.* 16. 15 A pessimo mortalium Judæos neci de-  
 stinatos  
*Act.* 7. 50 Saulus autem erat consentiens — ejus  
*2 Par.* 20. 24 Quocumque, qui necem potuissent evadere  
*Esther.* 8. 6 Quomodo enim potero sustinere —  
 16. 20 Ut eos qui se ad — eorum paraverant

2 Mac. 12. 27 Post horum fugam et nocem, movit exercitum  
 Esther. 4. 7 Pro Julasorum necesse inferret argentum  
 2 Mac. 4. 35 Et moliste forebant de — tanti viri injusta  
 36 Conquerentes de iniqua — Onia  
 2 Mac. 5. 13 Flebant... virginumque et parvulorum necesse  
 NEXUS — US.  
 Eccl. 26. 3 Et alia quinque nexu simili cohercebant  
 Coloss. 2. 19 Per nexum et conjunctiones subministratum  
 NIKANOR — IS.  
 1 Mac. 7. 27 Et venit Nicanor in Jerus. cum exercitu  
 31 Cognovit — quoniam denudatum est  
 33 Ascendit — in montem Sion  
 39 Et exiit — ab Jerusalem  
 44 Ut a. vidit exarc. ejus quia cecidisset —  
 9. 1 Ut audivit Demetrius quia cecidit —  
 2 Mac. 8. 10 Constituit autem —, et regi tributum  
 34 Facinorosissimus autem —  
 12. 2 Et — Cypriarches, non sinebant eos...  
 14. 18 — tamen, audiens virtutem comitum  
 23 Morabatur autem — Jerusalem  
 28 Quibus cognitis — consternabatur  
 39 Volens autem — manifestare odium  
 15. 1 — autem ut comperit Judam esse in locis  
 6 — quidem cum summa superbia erectus  
 25 — autem et qui cum ipso erant... admovebant  
 1 Mac. 7. 32 Et ceciderunt de Nicanoris exercitu  
 43 Et contrita sunt castra —, et cecidit...  
 47 Caput — amputaverunt et dexteram  
 2 Mac. 8. 12 Inducavit... Judaeis — adventum  
 24 Majorem autem partem exercitus —... fugere compulerunt  
 14. 15 Audito itaque Judaei — adventu  
 15. 30 Praecipit a. Judas... caput —, et manum cum humero abscissam, Jerusalem perterriti  
 32 Et ostenso capite —, et manu nefaria  
 33 Linguam etiam impii — praecisam  
 35 Suspendit autem — caput in summa arce  
 2 Mac. 14. 14 Gregalim se Nicanori miscabant  
 27 Criminationibus irritatus, scripsit —  
 37 Naxias... ab Jerusalem delatus est —  
 1 Mac. 3. 38 Et elegit Lysias... Nicanorem et Gorgiam  
 7. 26 Et misit rex —, unum ex principibus  
 2 Mac. 8. 9 At ille velociter misit — Patrocli  
 9. 3 Qui statim —, misit in Judaeam  
 26 Diebat — rebus alienis assentire  
 30 Videns secum austerius agere —  
 15. 28 Cognoverunt — ruisse cum armis suis  
 38 Igitur his erga — gestis  
 Act. 6. 5 Et elegerunt... et — et Timotheum  
 2 Mac. 8. 14 Ut expectet ens ab impio Nicanore  
 23 In prima aene... commisit cum —  
 14. 17 Simon vero... commiserat cum —  
 30 Videns secum... occultavit se —  
 NICODEMUS — I.  
 Joan. 3. 1 Erat autem homo ex Pharisaeis, Nicodemus nomine, princeps Judaeorum  
 4 Dixit ad eum —: Quomodo potest...?  
 9 Respondit —, et dixit ei: Quomodo possunt haec fieri?  
 7. 50 Dixit — ad eos, ille qui venit ad e. nocte  
 13. 39 Venit a. et —, qui venerat ad eum nocte  
 NICOLAÏTÆ — ARUM.  
 Apoc. 2. 6 Quia odisti facta Nicolaitarum  
 15 Ita habes et in tenentes doctrinam —  
 NICOLAUS — I.  
 Act. 6. 5 Elegerunt... et Nicolaum... Antiochenum  
 NICOPOLIS — IS.  
 Tit. 3. 12 Festina ad me venire Nicopolim  
 NIDIFICO — ARE.  
 Jerem. 22. 23 Que... et nidificans in cedris  
 Eccl. 17. 23 Volatile sub umbra frondium ejus nidificabit  
 Psal. 103. 17 Illic passeret nidificabunt  
 Jerem. 48. 28 Quasi columba nidificans in summo

Job. 20. 18 Diebanque — in nidulo meo moriar  
 NIDULUS — I.  
 Habac. 2. 9 Ut sit in excelso nidus ejus  
 Num. 24. 21 Sed si in petra posueris nidum tuum  
 Deut. 32. 6 In arbore vel in terra — avis invenieris  
 Job. 39. 27 Aquila, et in arduis ponet — suam?  
 Psal. 83. 3 Et turtur — sibi, ubi ponat pullos suos  
 Eccl. 36. 28 Quis credit ei qui non habet —?  
 Isai. 10. 14 Et invenit quasi — manus mea fortitud.  
 Jerem. 49. 16 Exaltaveris quasi aquila — tuum  
 Abdie. 4 Et si inter sidera posueris — tuum  
 Luc. 13. 34 Quoties volui congregare filios tuos quemadmodum avis — suam sub pennis stercorea incidere super oculos  
 Tobie. 2. 11 Ex nidulo hirundinum dormientium illi callida stercorea incidere super oculos  
 Prov. 27. 8 Sicut avis transmigrans de — suo  
 Isai. 16. 2 Sicut avis... et pulli de — volantem  
 Eccl. 31. 6 In ramis ejus tecurunt nidos o. volatilia  
 Matth. 8. 20 Vulpes... habent, et volucres caeli —  
 Luc. 9. 58 Vulpes... habent, et volucres caeli —  
 NIGER, Propheta doctorque Antiochia.  
 Act. 13. 1 Barnabas, et Simon, qui vocabatur Niger  
 NIGER — A — UM. Adject.  
 Apoc. 6. 5 Ecce equus niger: et qui sedebat super  
 12 Sol factus est — tanquam saccus cilicinus  
 Cant. 1. 4 Nigra sum, sed formosa, filiae Jerusalem  
 Gen. 30. 35 Cunctum autem gregem unicolorum, id est albi et nigri vellet  
 Levit. 13. 31 Sin a. videtur... et capillum nigrum  
 Matth. 5. 26 Quis non potes unum capillum album facere aut —  
 Levit. 13. 37 Si steterit... et capilli nigri fuerint  
 Zach. 6. 2 Et in quadriga secunda equi —  
 6 In qua erant equi —, egrediebantur in terram aquilonis  
 Cant. 5. 11 Come ejus... nigra quasi corvus  
 Baruc. 6. 20 — fuit facies eorum a fumo  
 Gen. 30. 40 Erant a. alba et nigra quaeque, Laban  
 NIGREDO — INIS.  
 Nahum. 2. 10 Et facies o. eorum sicut nigredo olivae  
 NIGRESCO — ERE.  
 Eccl. 30. 18 In Taphnis nigrescit dies  
 Eccl. 32. 7 Et nigrescere faciam stellae ejus  
 NIHIL. Adverb.  
 2 Par. 28. 21 Et tamen nihil ei profuit  
 Psal. 88. 22 — proficiet inimicus in eo  
 Sap. 1. 11 Custodite ergo vos a murrinatione, qua — prodest  
 Eccl. 5. 1 — enim proderit in tempore vindictae  
 34. 16 Qui timet Dominum — trepidabit  
 38. 22 Et huic — proderis, et te ipsam pessimabis  
 40. 6 Modicum tanquam — in requie  
 Jerem. 23. 32 Qui — profuerunt populo huic, dicit D.  
 Baruc. 6. 33 Quis — possunt, sicut corniculae  
 69 Sicut in cucumero formido — custodit  
 Eccl. 13. 3 Qui sequuntur spiritum s. et — vident  
 2 Mac. 4. 15 Et patrios quidem honores — habentes  
 14. 23 Morabatur autem Nicanor Jerusalem, — que inique agebat  
 25 Irrita faceret, — lassus a viro  
 Matth. 23. 16 Quicumque juraverit per templum, — est  
 18 Et quicumque juraverit in altari, — est  
 27. 12 Et cum accusaretur... — respondit  
 24 Videns autem Pilatus quia — proficeret  
 Marc. 15. 5 Jesus autem amplius — respondit  
 Luc. 4. 35 Exiit ab illo, — que illum nocuit  
 23. 9 At ipse — illi respondebat  
 Joan. 12. 19 Videtis quia — proficiamus?  
 4. 14 — poterat contradicere  
 9. 5 Apertissime oculis — videbat  
 10. 30 Descende, et vade cum eis — dubitans  
 11. 12 Dixit autem Spiritus mihi ut irem cum illis, — hesitans  
 15. 9 Et — discerevit inter nos et illos  
 1 Cor. 10. 25 — interrogantes propter conscientiam  
 27 — interrogates propter conscientiam  
 2 Cor. 11. 5 Existimo enim — me minus fecisse a magnis apostolis

2 Cor. 12. 5 Pro me autem nihil gloriabor nisi in infirmitatibus meis  
 Galat. 2. 6 Quales aliquando fuerint, — mea interest  
 4. 1 — differt a servo, cum sit dominus omnium  
 12 Fratres, observe vos: — me lasistis  
 5. 2 Christus vobis — proderit  
 Philip. 4. 6 — solliciti estis, sed in omni oratione  
 2 Thess. 3. 11 — operantes, sed curiosi agentes  
 Jacob. 1. 6 Postulet autem in fide — hesitans  
 NIHIL. Subst.  
 Exod. 9. 4 Ut nihil omnino periret ex his quae pertinent ad filios Israel  
 6 De animalibus vero filiorum Israel — omnino periret  
 10. 15 — omnino vires relictae est in lignis  
 39. 40 — ex vasis defectu, quae in ministerium  
 2. 7 Temm Dom. Deus tuus, et — tibi defuit  
 23. 14 Et — in eis appareat froditatis  
 1 Reg. 20. 22 Quia pax tibi est, et — est mali, vivit D.  
 3 Reg. 6. 22 — que erat in templo, quod non auro tegeretur  
 4 Reg. 20. 15 — est quod non monstraverim eis  
 24. 14 — que relictae est, exceptis pauperibus  
 2 Par. 5. 10 — que erat aliud in arca, nisi duo tabulae  
 2 Esdr. 9. 21 Pavisti eos in deserto, — que eis defuit  
 Judith. 8. 33 — aliud fact, nisi oratio pro me ad Dominum nostrum  
 Job. 5. 6 — in terra sine causa fit  
 7. 16 Parce mihi, — enim sunt dies mei  
 13. 9 Aut placebit ei quomodo celare — potest?  
 20. 21 Et propterea — permanebit de bonis ejus  
 Psal. 22. 1 Dominus regit me, et — mihi deerit  
 Prov. 14. 15 Filio doloso — erit boni  
 24. 12 Et servatorem animae tuae — fallit  
 Eccles. 1. 10 — sub sole novum, nec valet quisquam  
 6. 2 Et — deest anima suae ex omnibus quae desiderat  
 Sap. 7. 22 Arcus, quem — vetat, benefaciens  
 25 Et idem — inquinatum in eam incurrit  
 8. 7 Quibus utilius — est in vita hominibus  
 17. 9 Nam etsi — illos ex monstis perturbabat  
 11 — e. est timor nisi proditio cogitationis  
 Eccl. 8. 19 Quoniam quasi — est ante illum sanguis  
 10. 9 Avaro autem — est scelestus  
 10 — est iniquus quam amare pecuniam  
 14. 6 Qui sibi invidet, — est illo nequius  
 18. 33 Et est tibi — in saeculo; eris enim invidus  
 23. 37 Quoniam — melius est quam timor Dei et — dulcius quam respicere in mandatis  
 39. 25 Et — est mirabile in conspectu ejus  
 Jerem. 38. 27 Cessaverunt ab eo: — e. fuerat auditum  
 Baruc. 6. 45 — aliud erunt, nisi id quod volunt esse  
 Eccl. 15. 5 Quanto magis cum illud ignis devoraverit et combusserit, — ex eo fiet operis!  
 Daniel. 3. 92 Et — corruptionis in eis est  
 6. 17 Et — in me remansit virium  
 17 — enim in me remansit virium  
 1 Mac. 11. 36 Et — horum irritum erit ex hoc  
 38 Silius terra in conspectu suo, et — ei resistit  
 Matth. 10. 26 — e. est opertum, quod non revelabitur  
 17. 19 Et transibit, et — impossibile erit vobis  
 27. 19 — tibi et Justo illi; multa e. passa sum  
 7. 15 — est extra hominem introiens in eum  
 Luc. 10. 19 Et — vobis nocbit  
 12. 2 — a. opertum est, quod non revelatur  
 23. 15 Et ecce — dignum morte actum est ei  
 Joan. 1. 3 Et sine ipso factum est — quod factum est  
 8. 54 Si ego glorifico me ipsum, gloria m. — est  
 8. 24 Ut — veniat super me horum quae dixistis  
 18. 17 Et — eorum Gallioni cura erat  
 25. 11 Si vero — est cor. que hi accusant me  
 Rom. 8. 1 — ergo nunc damnationis est is  
 14. 14 Quia — commune per ipsum  
 1 Cor. 1. 7 Ita ut — vobis desit in ulla gratia  
 7. 19 Circumcisio — est, et preputium — est  
 8. 4 Scimus quia — est idolum in mundo  
 13. 2 Charitatem autem non habuero, — sum  
 3 Charitatem autem non habuero, — mihi prodest  
 14. 40 Sunt in hoc mundo: et — sine voce est  
 2 Cor. 11. 11 — enim minus fui ab is, qui sunt supra modum apostoli; tamen — sum  
 Galat. 6. 3 Cum — sit, ipse se seducit  
 1 Tim. 4. 4 A — rejiciendum quod cum gratiarum actione percipitur  
 Concord. Bibl. Sac.

Tit. 1. 15 Et infidelibus nihil est mundum  
 3. 13 Apollo sollicitus praemittit, ut — illis desit  
 1 Cor. 4. 4 Nihil enim mihi conscius sum  
 Gen. 19. 8 Dummodo viris istis nihil mali faciat  
 26. 29 Sicut et nos — tuorum attigimus  
 30. 31 Quia tibi dabo? At ille ait: — volo  
 31. 34 Scrutantiq. o. tentorium, et — inventient  
 47. 18 Absque corporibus et terra — habeamus  
 Eccl. 12. 16 — operis facietis in eis, exceptis his  
 30. 15 Dives non addet... et pauper — minuatur  
 Levit. 23. 31 — ergo operis facietis in eo  
 Num. 11. 6 — aliud respiciet oculi nostri nisi Man  
 18. 20 In terra eorum — possidebitis  
 23 — aliud possidebunt  
 Deut. 5. 23 Voce magna, — addens amplius  
 18. 2 Et — aliud accipiet de possessione fr.  
 22. 26 Quella — patitur, nec est rea mortis  
 28. 55 Eo quod — aliud habet in obsidione  
 Josue. 8. 33 — ex his, quae Moyses jussisset, reliquit  
 14. 3 Absque Levitis, qui — terre acceperunt  
 Judic. 5. 19 Et tamen — tileret prodantes  
 6. 4 — que omnino ad vitam pertinens relinquerebant in Israel  
 8. 11 Qui securi erant, et — adversi suspicabantur  
 11. 26 Quare... — super hac repetitione tentastis?  
 14. 6 Discrepens, — omnino habens in manu  
 19. 23 Quae — respondente, ..., tulit eam  
 2 Reg. 12. 3 Pauper autem — habebat omnino  
 2 Esdr. 2. 16 Usque ad id loci — indicaveram  
 5. 12 Reddens, et ab eis — quereamus  
 Tobie. 1. 1 — tamen parille gessit in opere  
 6. 18 — aliud, nisi orationibus vacabis cum ea  
 Judith. 10. 8 — tamen interrogantes eam, dimiserant transire  
 Esther. 5. 13 Cum haec o. habeam, — me habere puto  
 6. 3 — omnino mercedis accipit  
 Job. 10. 7 Et scias quia — impium fecerim  
 27. 17 Et quasi — posset facere Omnipotens...  
 27. 19 Dives, cum dormierit, — secum auferet: aperiet oculos suos, et — inveniet  
 29. 22 Verbis meis addere — audebat  
 32. 14 — locutus est mihi  
 Psal. 75. 5 Et — invenerunt omnes viri divitiarum  
 Prov. 3. 30 Cum ipse tibi — mali fecerit  
 9. 13 Plenaque illecebris, et — omnino sciens  
 13. 7 Est quasi dives, cum — habeat  
 19. 7 Qui tantum verba sectatur, — habeat  
 2. 11 Vidit... et — permanere sub sole  
 3. 19 Et — habet homo jumento amplius  
 22 Et deprehendi — esse melius quam latari hominem  
 5. 14 Et — auferet secum de labore suo  
 7. 19 Quia qui timet Deum, — negligit  
 9. 5 Mortui vero — noverunt amplius  
 10. 11 — eo minus habet qui oculos detrahit  
 8. 7 Quasi — despiciet eam  
 Sap. 7. 8 Et divitias — esse duxi in comparatione  
 11. 25 Et — odisti eorum quae fecisti  
 Eccl. 10. 6 Ne memineris, et — agas in operibus injuria  
 32. 24 Fili, sine consilio — facias  
 33. 30 Verum sine iudicio — facias grave  
 44. 10 Quis... sculptile conflavit ad — utile?  
 Jerem. 2. 37 Et — habebis prosperum in ea  
 32. 9 Si autem dimicaveritis adversum Chaldaeos, — prosperum habebitis  
 39. 10 Qui — penitus habebat  
 12 — que ei mali facias: sed, ut voluerit...  
 Eccl. 18. 7 Dehitori reddiderit, per vim — papaverit  
 Daniel. 3. 94 Quoniam — potestatis habuisset ignis  
 13. 43 Et ecce morior, cum — horum fecerim  
 Amos. 6. 6 — patiebantur super contritione Joseph  
 1 Mac. 8. 26 Custodient mandata eorum, — ab eis accipientes  
 9. 71 Et juravit se — facturum ei mali  
 2 Mac. 4. 25 Venit... quidem habens dignum sacerdotio  
 27 De pecuniis vero regi promissis, — agebat  
 12. 4 Pasisque causa — suspectum habentibus  
 Matth. 21. 19 Et — invenit in ea nisi folia tantum,  
 26. 62 At illi: — respondes ad ea quae isti adversum te testificantur?  
 Marc. 11. 13 Cum venisset ad e., — invenit praeter folia  
 Luc. 3. 13 — amplius, quam quod constituit est vobis, facialis

*Luc.* 4. 2 Et nihil manducavit in diebus illis  
5. 5 Per totam noctem laboravit — cepinus  
6. 35 Et mittum date, — inde sperantes  
9. 3 Ait ad illos: — tuleritis in via  
18. 34 Et ipsi — horum intellexerunt, et erat v.  
22. 36 At illi dixerunt: — Dixit ergo eis  
23. 4 Invenio causam in hoc homine  
41. 16 In vero — illi gessit  
*Joan.* 7. 26 Et ecce palam loquitur, et — ei dicunt  
8. 28 Quia ego sum, et a me ipso facio —  
15. 5 Quia sine me — potestis facere  
21. 3 Et in occulto locutus sum —  
13. 28 Quia ego sum, et a me ipso facio —  
*Act.* 16. 28 — tibi mali feceris —  
17. 21 Ad — aliud vacabant, nisi aut dicere...  
19. 36 Oportet vos... et — temere agere  
20. 20 Quomodo — subtraxerim utilium  
23. 9 — mali invenimus in homine isto  
29. — vero dignum morte habentem...  
25. 25 Comperi — dignum morte eum admisisse  
26. 22 — extra dicens quam ea quae prophetae...  
26. 22 Latere enim sum — horum arbitror  
31. Quia — morte dignum quod fecit  
37. 33 Jejunii permanentes — sapientes  
28. 5 Et ille quidem... — mali passus est  
6. 1 Et viditibus — mali in eo fieri  
17. Ego viri fratres, — adversus plebem faciens  
*2 Cor.* 6. 10 Tanquam — habentes, et o. possidentes  
13. 7 Oramus autem Deum ut — mali faciat  
*Galat.* 2. 6 Mihi enim... — contulerunt  
*Philipp.* 1. 10 Ego confido... quod — aliud sapietis  
*1 Tim.* 5. 21 — per contentionem, neque per... gloriam  
6. 4 Superbus est, — sciens, sed languens  
7. — enim intulimus in hunc mundum  
*2 Tim.* 2. 14 Non contendere verbis: ad — e. utile est  
2. 14 — habens malum dicere de nobis  
*Tit.* 2. 8 — sine consilio autem tuo — volui facere  
*Philem.* 2. 8 — dimisit non subiectum ei  
*Hebr.* 7. 14 In qua tribu — de sacerdotibus Moyses locutus est  
19. — enim ad perfectum adduxit lex  
1. 7 Profecti sunt, — accipientes a genibus  
*3 Joan.* 2. 10 — horum times, quae passurus es  
*Apoc.* 17. 26 A mortuo quasi — perit confessio  
**NIHILUM — I.**  
*Psal.* 38. 6 Et substantia mea tanquam nihilum ante te  
*Isai.* 40. 17 Et quasi — et inane reputata sunt ei  
*Jerem.* 4. 23 Et ecce vacua erat, et nihil  
*Ezech.* 28. 19 — factus es, et non eris in perpetuum  
*2 Reg.* 23. 7 Succensus comburentur usque ad nihilum  
*Judith.* 13. 22 Quia per te ad — redegit inimicos nost.  
16. 8 Et in — redacti sunt omnes artus mei  
*Job.* 17. 7 Membra mea quasi in — redacta sunt  
26. 7 Et appendit terram super —  
30. 15 Redactus sum in —  
*Psal.* 14. 4 Ad — deductus est... malignus  
57. 7 Ad — devenit tanquam aqua decurrens  
58. 8 Ad — deducens omnes gentes  
59. 12 Et ipse ad — deducit tribulantes nos  
72. 20 Imaginem ipsorum ad — rediges  
21. Et ego ad — redactus sum, et nescivi  
77. 50 Sprevit: et ad — redegit valde Israel  
*Sap.* 107. 14 Et ipse ad — deducet inimicos nostros  
17. 17 In — computabatur  
4. 5 Acerbi ad manducandum, et ad — apti  
9. 6 Si ab illo abfuerit sapientia tua, in — computabitur  
*Isai.* 30. 28 Ad perendas gentes in —  
34. 11 Ut redigatur ad — et perpendiculum...  
12. Et omnes principes ejus erunt in —  
20. 22 Qui extendit velut — celos  
63. 18 Quasi — possiderunt populum sanctum t.  
*Jerem.* 51. 58 Et labores populorum ad — erunt  
*Ezech.* 26. 21 In — redigam te, et non eris  
27. 36 Ad — deducta es, et non eris usque in perpetuum  
*Daniel.* 4. 32 Apud eum in — reputati sunt  
*1 Mac.* 1. 41 Conversi sunt... honores ejus in —  
*2 Mac.* 7. 12 Quod tanquam — ducebat cruciatus  
*Math.* 5. 13 Ad — valet ultra, nisi ut mittatur foras  
*Act.* 5. 36 Dissipati sunt, et redacti ad —  
19. 27 Diane templum in — reputabitur

*2 Par.* 9. 20 Argentum enim... pro nihilo reputabatur  
*Esther.* 3. 6 Et pro — duxit in unum Mardocheum  
*Job.* 30. 2 Quorum virtus manuum mihi erat pro —  
55. 7 Pro — salvos facies illos  
80. 13 Pro — forsitan inimicos eorum humiliasset  
89. 5 Quo pro — habentur, eorum anni erunt  
105. 24 Pro — habebunt terram desiderabilem  
*Prov.* 10. 20 Cor autem impiorum pro —  
*Sap.* 2. 2 Quia ex — nati sumus  
*Isai.* 41. 24 Ecce vos estis ex —, et opus vest. ex eo  
59. 4 Sed confidunt in —, et loquuntur  
*Amos.* 6. 14 Qui latamini in —, qui dicitis  
*2 Mac.* 7. 38 Et intelligas, quia ex — fecit illa Deus  
**NIHILOMINUS.**  
*Gen.* 8. 12 Expectavitque nihilominus septem alios dies  
*Nim.* 15. 25 — offerentes incensum Domino  
22. 26 Et — angelus ad locum angustum transiens  
*Josue.* 14. 8 Et — ego secutus sum Dominum  
*Judic.* 7. 22 Et — insistebat trecenti viri  
19. 7 Et — obnoxe cum soer tenuit  
*4 Reg.* 7. 4 — moriantur  
17. 32 Et — colebant Dominum  
41. Fuerunt... sed — et idolis suis servientes  
*Hebr.* 6. 5 Gustaverunt — bonum Dei verbum  
**NIL.**  
*Prov.* 10. 2 Nil proderunt thesauri impietatis  
**NILUS — I.**  
*Isai.* 23. 3 In aquis multis semen Nilii, messis fluminis  
**NIMBUS — I.**  
*Luc.* 12. 54 Statim dicitis: Nimbis venit: et ita fit  
**NIMIETAS — TIS.**  
*Sap.* 4. 4 Et a nimietate ventorum eradicabatur  
**NIMIRUM.**  
*Job.* 12. 7 Nimirum interroga jumenta, et docebant te  
**NIMIS.**  
*Gen.* 7. 19 Et aquae prevaluerunt nimis sup. terram  
12. 14 Viderunt... quod esset pulchra —  
13. 13 Erant et peccatores coram Domino —  
15. 1 Ego... sum, et merces tua magna —  
17. 2 Et multiplicabo te vehementer —  
18. 20 Et peccatum eorum aggravatum est —  
24. 18 Puella decora —, virgoque pulcherrima  
41. 2 Septem boves, pulchra et crassa —  
18. Pulchras —, et obesis caribus  
43. 33 Et mirabantur —  
*Eccod.* 47. 27 Auctusque est et multiplicatus —  
1. 7 Ac roborati —, impleverunt terram  
20. Et crevit populus, confortatusque est —  
35. Et ingravatum est cor ejus et servorum illius, et induratum —  
*Num.* 11. 9 Et exivit a Pharaone iratus —  
12. 38 Et animantia diversi generis multa —  
11. 33 Percussit eum plaga magna —  
14. 39 Et luxit populus —  
*Josue.* 11. 4 Egressisque sunt... populus multus —  
*Judic.* 3. 17 Erat autem Eglon crassus —  
10. 9 Afflictusque est Israel —  
11. 83 Quae est vineis consilia, plaga magna —  
13. 6 Habens vultum angelicum, terribilis —  
14. 19 Iratusque — ascendit in domum patris  
*1 Reg.* 1. 15 Nam mulier infelix — ego sum  
2. 17 Erat ergo peccatum puerorum grande —  
4. 10 Et facta est plaga magna —  
5. 9 Fiebat manus Domini per singulas civitates interfectionis magnae —  
11. 6 Et iratus est furor ejus —  
12. 19 Et timuit omnis populus — Dominum  
14. 20 Versus fuerat gladius unusquisque ad proximum suum, et caedes magna —  
31. Delatigatus est autem populus —  
17. 11 Stupetant, et metuebant —  
18. 8 Iratus est autem Saul —, et displicuit...  
15. Vidit itaque Saul quod prudens esset —  
30. Et celebre factum est nomen ejus —  
25. 2 Et homo ille magnus —

*1 Reg.* 25. 36 Cor Nahal jucundum: erat e. ebrius nimis  
26. 21 Stulte egerim, et ignoraverim multa —  
28. 8 Et timuit, et exavit cor ejus —  
15. Et ait Saul: Coarctor —  
*2 Reg.* 1. 26 Doleo super te, frater mi. Jonatha, de core —  
3. 8 Qui iratus — propter verba Ishoseth, ait  
8. 22 Cassis lateribus, cum praeda magna —  
8. 3 Tullit rex David ass multum —  
12. 5 Iratus... adversus hominem illum —  
13. 15 Exosus eam habuit Ammon odio mag. —  
36. Servi ejus fleverunt ploratu magno —  
14. 25 Vir non erat pulcher... et decorus —  
18. 17 Et comportaverunt super eum acervum lapidum magnum —  
19. 32 Fuit quippe vir dives —  
24. 10 Quia stulte egi —  
14. Dixit autem David ad Gad: Coarctor —  
*3 Reg.* 1. 4 Erat autem pulchra pulchra —  
15. Rex autem generat —  
2. 12 Et firmatum est regnum ejus —  
4. 29 Dedit quoque Deus sapientiam Salomoni et prudentiam multam —  
10. 2 Cambis portantibus, aurum infinitum —  
10. Aromata multa —, et gemmas pretiosas  
11. Attulit quoque Ophir ligna thyma multa —  
18. Et vestivit cum auro fulvo —  
*4 Reg.* 14. 26 Vidit e. Dom. afflictionem Isr. amarum —  
21. 16 Insuper, et sanguinem innoxium fudit Massase multum —  
*1 Par.* 16. 25 Quia magnus Dominus et laudabilis —  
21. 8 Peccavi —, ut hoc facerem  
23. 17 Porro filii Rohobia multiplicati sunt —  
*2 Par.* 2. 9 Domus enim... magna est — et inclyta  
9. 9 Dedit s. regi... aromata multa —  
32. 29 Eo quod delisset ei Dominus substantiam multam —  
*1 Esdr.* 1. 1 Costus grandis — virorum et mulierum  
*2 Esdr.* 2. 2 Et timui valde ac —  
4. 1 Et motus — subsannavit Judaeos  
7. 7 Et Azoti, quod obducta esset, cecatrix muri Jerusalem... irati sunt —  
5. 2 Filii nostri, et filiae nostrae multae sunt —  
6. 1 Iratus sum — cum adissem clamorem  
7. 4 Civitas autem erat lata — et grandis  
8. 17 Et fuit bestia magna —  
11. 14 Et fratres eorum potentes —  
5. 2 Filii nostri, et filiae nostrae multae sunt —  
6. 1 Iratus sum — cum adissem clamorem  
7. 4 Civitas autem erat lata — et grandis  
8. 17 Et fuit bestia magna —  
*Tobie.* 10. 3 Cepit autem contristari — ipse, et Anna  
*Judith.* 2. 10 Argentum de domo regis assumpsit multum —  
8. 7 Erat autem eleganti aspectu —  
10. 7 Stupentes mirati sunt — pulchritudinem  
14. Quoniam pulchritudinem, mirabantur —  
12. 20 Bibite vinum multum —  
*Esther.* 2. 7 Pulchra —, et decora facie  
*Job.* 1. 3 Et quingente asinae, ac familia multa —  
8. 7 Et novissima tua multiplicentur tui —  
*Psal.* 37. 8 Afflictus sum, et humiliatus sum —  
45. 1 In tribulation... quae invenerunt nos —  
47. 1 Magnus Dominus et laudabilis —  
77. 29 Et manducaverunt et saturati sunt —  
78. 8 Quia pauperes facti sumus —  
91. 6 — profunde factae sunt cogitationes tuae  
92. 7 Testimonia tua credibilia facta sunt —  
95. 4 Magnus Dominus et laudabilis —  
99. 6 — exaltatus es super omnes deos  
103. 38 Et benedixit eis, et multiplicati sunt —  
108. 29 Confitebor Domino — in ore meo  
111. 1 In mandatis ejus voluit —  
115. 1 Ego autem humiliatus sum —  
118. 4 Tu mandasti mandata tua custodiri —  
96. Vidi finem: latum mandatum tuum —  
108. Mandasti justitiam, et veritatem tui —  
138. 13 Opera tua, et anima mea cognoscit —  
16. Milita... honorificati sunt amici tui. Deus: — confortatus est principatus eorum  
141. 8 Quia humiliatus sum —  
144. 3 Magnus Dominus et laudabilis —  
*Eccli.* 1. 8 Et rex potius et metuendus —  
17. 23 — odio execrationem  
21. 5 Domus quae — loquens est, annullabitur  
31. 1 Et super equitibus, quia praevaldi —  
*Jerem.* 2. 36 Quam vills facta es — Hierans vias tuas  
18. 13 Talia horribilia quae fecit — virgo Isr.  
24. 2 Calathus unus fucus bonus habebat —  
40. 12 Et collegerunt vinum et messem multam —  
45. 16 Et malum ejus velociter accurret —

*Jerem.* 50. 12 Confusa est mater vestra nimis  
*Ezech.* 9. 9 Iniquitas domus Isr. magna est — valde  
16. 13 Et decora facta es vehementer —  
27. 25 Et repleta es et glorificata — in corde maris  
37. 10 Exercitus grandis — valde  
40. 2 Dimisit me super montem excelsum —  
47. 7 Ecce in ripa torrentis ligna multa —  
*Daniel.* 3. 22 Fornax autem succensa erat —  
7. 7 Terribilis, atque mirabilis, et fortis —  
19. Dissimilis valde ab o. et terribilis —  
8. 8 Hircus a, caprarum magnus factus est —  
11. 25 Et rex Austri provocabitur ad bellum multis auxiliis et fortibus —  
13. 2 Et accepit uxorem nomine Susannam, filiam Helcie, pulchram —  
31. Porro Susanna erat delicta —  
*Jed.* 2. 11 Multa sunt — castra ejus, quia fortia...  
*Soph.* 1. 14 Dies Dom. magnus, iuxta est et velox —  
*1 Mac.* 1. 4 Et congregavit... exercitum fortem —  
5. 38 In circuitu n. sunt, exercitus multus —  
10. 22 Et contristatus est —, et ait  
50. Et invaluit prelium —, donec occidit sol  
16. 7 Equitatus adversariorum copiosus —  
*Math.* 8. 28 De monumentis exeuntes, salvum —  
*Marc.* 9. 2 Splendentia, et candida — vidit lux  
**NINIUM.**  
*Gen.* 39. 19 Ninium credulus verbis conjugis, iratus e.  
*Sap.* 17. 17 Sonus suavis, aut vis aquae decurrentis —  
*Eccli.* 6. 21 Quam aspera est — sapientia indoctis  
19. 24 Et est qui se — submitit  
**NINIUMUS — A — UM.**  
*Eccli.* 31. 20 Et noli niniumus esse, ne forte offendas  
*Daniel.* 4. 9 Folia ej. pulcherrima, et fructus ejus —  
18. Rami ej. pulcherrimi, et fructus ejus —  
10. 7 Sed terror — irruit super eos  
*2 Esdr.* 4. 10 Et humus nimia est, et nos non potiorimus  
*Ezech.* 24. 12 Et non exivi de ea — rubigo ejus  
*Daniel.* 4. 7 Arbor in medio terre, et altitudo ejus —  
*Ezech.* 47. 50 Sicut pisces maris magni, multitudinis nimiae  
*Job.* 24. 19 Ad ninium calorem transeat  
*Deut.* 28. 56 Propter molliem, et teneritudinem niniam  
*3 Reg.* 7. 47 Propter multitudinem autem —  
20. 13 Vidisti omnem multitudinem hanc —  
12. 10 Cumque viderent — pecuniam esse  
*4 Reg.* 1. 10 Et post — potationem incalescit mero  
*Job.* 31. 34 Si expavi ad multitudinem —  
*Sap.* 10. 18 Et transivi illos per aquam —  
13. 2 Aut — aquam, aut solem et lunam  
*Daniel.* 11. 11 Et preparabit multitudinem —  
*Ephes.* 2. 4 Propter — charitatem s. qua dilexit nos  
*Gen.* 45. 3 Non poterant respondere fratres, ninio terrore perterriti  
*1 Reg.* 31. 4 Fuerat enim terrore perterritus  
*1 Par.* 21. 30 — enim fuerat terrore perterritus  
*Judith.* 5. 2 Et furor — exarsit in ira cordis  
*Esther.* 1. 12 Unde iratus rex, et — furor succensus  
15. 8 Tristitem celebrat animum, et — terrore contractum  
*Ezech.* 32. 10 Et reges eorum horrore — formidabant  
*Gen.* 48. 10 Oculi enim Israel caligabant pre nimia senectute  
*Josue.* 9. 12 Facti sunt, et vetustate — comminuti  
*2 Par.* 16. 8 Libyes multo plures erant, quadrigis, et equitibus, et multitudine —  
14. Combusserunt super eum ambitione —  
*Judith.* 13. 4 Jacobat in lecto, — ebrietas sopitus  
*Esther.* 15. 6 Quasi pro deliciis et — teneritudine corpus suum ferre non sustinens  
*Sap.* 17. 3 Et cum admiratione — perturbati  
*Sap.* 19. 7 Et campus germanicus de profundo ninio  
*Daniel.* 11. 2 Et quartus ditabitur opibus ninis  
13. 13 Properans cum exer... magno, et opibus —  
*2 Mac.* 7. 42 Et de — crudelitate satis dictum est  
**NINIVE.**  
*Jone.* 3. 3 Et Ninive erat civitas magna  
4. Adhuc quadraginta dies et — subvertetur  
*Nahum.* 2. 8 Et — quasi piscina aquarum aquae ejus  
3. 7 Resillet a te, et dicit: Vastata est —  
*Tobie.* 7. 3 Sumus, ex captivitate Ninive  
14. 6 Prope erit interitus — non e. excidit...  
*Jone.* 3. 6 Et pervenit verbum ad regem —  
*Nahum.* 1. 1 Onus —: Liber vobis Nahum Eleceasi  
*Jone.* 4. 11 Non parcam Ninive civitati magna

Gen. 10. 11 Et edificavit Niniven, et plateas civitatis  
12 Resen quoque inter — et Chale  
Tobias. 1. 11 Cum per captivitatem devenisset cum  
uxore s. et filio s. in civitatem —  
Jonas. 1. 1 Quae est in medio flumine contra  
1. 2 Surge, et vade in — civitatem grandem  
3. 2 Surge, et vade in — civitatem magnam  
3. 3 Et abiit in — juxta verbum Domini  
4 Reg. 19. 36 Et reversus est Sennacherib rex Assy-  
riorum, et mansit in Ninive  
Tobias. 14. 2 Sepulchrum est honorificum in —  
14 Tobias abscessit ex — cum uxore sua  
Judith. 1. 5 Qui regnabat in — civitate magna  
Isai. 37. 37 Et abiit, et reversus est Sennacherib rex  
Assyriorum, et habitavit in —  
Jonas. 3. 7 Et dixit in — ex ore regis et principum  
**NINIVITE — ARUM.**  
Jonas. 3. 5 Et crediderunt viri Ninivite in Deum  
Matth. 12. 41 Viri — surgent in judicio cum genera-  
tione ista  
Luc. 11. 32 Viri — surgent in judicio cum genera-  
tione hac  
Luc. 11. 30 Nam sicut fuit Jonas signum Ninivitis  
**NISAN.**  
Ester. 3. 7 Mense primo (cujus vocabulum est Nisan)  
Ester. 11. 2 Prima die mensis Nisan  
2 Esdr. 2. 1 Factum est autem in mense Nisan  
Ester. 3. 12 Votative sunt scribae regis mense pri-  
mo —  
**NISI.**  
Gen. 3. 11 Nisi quod ex ligno... comedi...?  
28. 15 — complevero universa quae dixi  
17 Non est hic aliud — domus Dei  
30. 15 — etiam mandragoras filii mei tuleris  
31. 42 — Deus patris mei Abraham... affuisset  
32. 26 Non dimittam te, — benedixisti mihi  
39. 6 Nec quidquam aliud novavi, — panem  
quo vesceretur  
43. 3 — fratrem v. minimum adduxeritis  
9. — reduxero, et reddidero eum tibi  
44. 23 venerit frater v. minimus vobiscum  
32. — reduxero eum, peccati reus ero in  
patrem  
Exod. 3. 19 Non dimittet vos... — per manum validam  
33. 16 — ambulaveris nobiscum, ut glorificemur  
Levit. 5. 1 — indicaverit, portabit iniquitatem suam  
16. 3 — hunc ante fecerit: Vitulum  
21. 2 — tantum in consanguineis ac propinquis  
11. 6 Nihil aliud respiciunt oculi n. — Man  
16. 13 — et dominatus fueris nostri  
22. 33 — asina declinasset de via, dans locum  
38. — quod Deus nosserit in ore meo  
23. 12 Num aliud possum loqui, — quod jusserit  
Dominus?  
26. 65 — Caleb filius Jephone et Josue  
35. 33 Nec aliter expiari potest, — per ejus  
sanguinem  
Deut. 10. 12 — ut times Dominum Deum tuum  
28. 58 — custodieris et feceris o. verba legis  
Josue. 7. 14 — gladius Gedeonis filii Joas  
Judic. 11. 25 — forte melior es Balac filio Sephor  
19. 19 Nulla re indignatus — hospitio  
Ruth. 3. 18 Neq. enim cessabit homo — compleverit  
1 Reg. 18. 8 Quid ei superest, — solum regnum?  
25. — tantum centum praeputa Philistinor.  
19. 11 — salvaveris nocte hac, cras morieris  
29. 2 — prius indicaverit  
21. 6 — tantum panes propositionis  
25. 34 — cito venisses in occursum mihi  
26. 10 — Dominus percussit eum  
29. 4 Quomodo enim aliter poterit placare do-  
minum suum, — in capitibus nostris?  
quadringenti viri adolescentes  
2 Reg. 3. 9 — quomodo juravit Dominus David  
5. 6 — abstuleris caecos et claudos dicentes  
7. 19 — loquereris etiam de domo servi tui  
19. 28 — morti obnoxia domino meo regi  
3 Reg. 8. 9 Non erat aliud, — duae tabulae lapideae  
1. Si erit amnis hic ros et pluvia, — juxta  
os mei verba  
12 — quantum pugillus capere potest farinae  
19. 2 — hac ora cras posuero animam tuam  
26. 16 Ut non loquaris mihi — quod verum est  
31. — contra regem Israel solum

4 Reg. 4. 2 Non habeo... nisi parum olei, quo ungar  
5. 15 Vere scio quod non sit alius Deus in uni-  
versa terra, — tantum in Israel  
17 Non e. faciet... victimam diis alienis, — D.  
7. 10 — equos et asinos alligatis  
9. 35 Non invenerunt — calvariam et pedes  
13. 7 — quinquaginta equites et decem currus  
14. 4 — hoc tantum, quod excelsa non abstulit  
17. 18 Et non remansit — tribus Juda tantum-  
modo  
1 Par. 15. 2 Illicitum est ut a quocunque portetur  
arca Dei — a Levitis  
2 Par. 5. 10 Nihilque erat aliud in arca, — duae ta-  
bulae quas posuerat Moyses  
18. 15 Ut mihi non loquaris, — quod verum est  
30 Ne pugnetis... — contra solum regem Isr.  
21. 17 Nec remansit ei filius, — Joachaz  
23. 6 — sacerdotes et qui ministrant de Levitis  
2 Esdr. 2. 12 Non erat mecum, — animal qui sedebam  
Tobias. 6. 18 Nihil aliud, — orationibus, vacabis  
7. 10 — prius petitionem meam confiteris  
Judith. 5. 17 — quando recessit a cultu Dom. Dei sui  
6. 2 Non est Deus, — Nabuchodonosor.  
8. 33 Nihil aliud fiat, — oratio pro me ad D.  
2. 14 — voluisset rex, et eam venire jussisset  
4. 11 — forte rex, auream virgam ad eum te-  
derent pro signo clementiae  
6. 6 Nullum alium rex, — se, vellet honorare  
14. 14 Null. aliud auxilium habentem, — te, Dom.  
18 — in te, Domine Deus Abraham  
1. 11 — in faciem benedixerit fili  
7. 12 — conversi fueritis, gladium s. vibrabit  
95. 17 — quia Dominus adjuxit me  
118. 93 — quod lex tua meditatio mea est  
123. 1 — quia Dom. erat in nobis, dicat nunc  
Israel: — quia Dominus erat in nobis  
126. 1 — Dominus edificaverit domum... — Do-  
minus custodierit civitatem  
Prov. 4. 16 Non e. dormitum, — malefecerunt: et rap-  
torem somnus ab eis, — supplantaverunt  
18. 2 — ea dixeris quae versantur in corde ej.  
3. 12 Quod non esset molius — letari  
5. 10 Et quid prodest possessori, — quod cer-  
nit divitias oculis suis?  
6. 8 Quid pauper, — ut pergat illic, ubi est vita  
8. 15 Quod non esset homini bonum sub sole,  
— quod comederit, et biberet  
Cant. 7. 1 Quid videtis in Sulamite, — choros ca-  
strorum?  
Sep. 7. 28 — eum qui cum sapientia inhabitat  
8. 21 Non possem esse continens, — Deus det  
9. 17 — tu dederis sapientiam  
11. 26 Posset aliquid permanere, — tu voluisset  
17. 11 Nihil e. est finis, — profuturo cogitationis  
7. 6 — valeas virtute triumpho iniquitates  
30 Quoniam — per illos natus non fuisses  
8. 20 Non e. poterunt diligere — quae eis placent  
34. 6 — ab Altissimo fueri emissa visitatio  
28 Quid prodest illis — labor?  
36. 2 Ut cognoscant quia non est Deus — tu  
13 — cognoscant quia non est Deus — tu  
Isai. 1. 9 — Dominus exercituum reliquisset no-  
bis semen  
5. 9 — domus multe deserte fuerint  
42. 19 Quis caecus, — servus meus? et surdus,  
— ad quem nuntios meos misi? quis ce-  
cus, — qui venundatus est? et quis  
caecus, — servus Domini?  
66. 2 Ad quem a. respiciam, — ad pauperem?  
Jerem. 44. 14 Non revertentur — qui fugerint  
48. 20 — dissipaverunt cum eis habitaculum eor.  
50. 45 — detraherint eos parvuli gregum, —  
dissipatum fuerit... habitaculum eorum  
Baruc. 6. 23 — aliquis exterserit... non fulgebunt  
45 — id quod volunt esse sacerdotes  
Ezech. 5. 11 — pro eo quod sanctum meum violasti  
44. 25 Ne polluarit, — ad patrem et matrem  
Daniel. 2. 5 — indicaverit mihi somnium  
6. 5 Non invenimus Danielem alium aliquam oc-  
casionem, — forte in lege Dei sui  
7 — a te, rex, mittatur in lacum leonum  
12 Qui rogaret quemquam de diis et homi-  
nibus... — te, rex  
10. 21 Et nemo est... — Michael princeps  
14. 7 — dixeritis mihi, quis est qui comedit  
11 — inveneris omnia comesta a Bel  
Amos. 3. 3 Numquid ambulabunt duo pariter, —  
convenierit eis?

Amos. 3. 4 Numquid rugiet leo in saltu, nisi habuerit  
praedam? Numquid... — aliquid ap-  
prehenderit?  
7 — revelaverit secretum s. ad servos suos  
Zach. 9. 17 Quid enim bonum ejus est... — frume-  
tum electorum?  
Malac. 2. 15 Et quid unus querit, — semen Dei?  
3. 53 Quomodo... — tu, Deus, adjuves nos?  
6. 27 Et — praevenieris eos velociter  
7. 35 — tradens non fuerit iudex, et exercitus ej.  
9. 6 Et non remanserunt ex eis — octingen-  
tenti viri  
10. 38 Et non obediunt alii potestati, — summi  
sacerdotis  
11. 70 Et nemo solutus est eis, — Mathathias  
5. 18 Alioquin — contigisset eos multis pec-  
catis esse involutos  
12. 44 — enim eos, qui ceciderant, resurrectu-  
ros speraret  
14. 33 — Judam mihi victum tradideritis  
Matth. 5. 13 Ad nihilum valet ultra, — ut mittatur  
foras  
20 — abundaverit iustitia vestra plusquam  
scribarum  
11. 27 Et nemo novit Filium, — Pater: neque  
Pater, qui novit Filium, — nisi Pater  
12. 4 Quos non licebat ei edere, neque...  
— solis sacerdotibus  
24 Hic non eiecit demones — in Beelzebub  
29 — prius alligaverit fortem  
39 Et signum non dabitur ei, — signum  
Jonas  
13. 57 Non est propheta sine honore, — in patria  
14. 17 Non habemus hic — quinque panes  
15. 24 Non sum missus — ad oves quae perierunt  
16. 4 Signum non dabitur ei, — signum Jonas  
17. 8 Neminem viderunt, — solum Jesum  
20 Hic a. genus non eiecit, — per oration.  
18. 3 — conversi fueritis, et efficiamini sicut  
parvuli  
19. 9 Quicumque dimiserit uxorem s., — ob for-  
nicationem, et aliam duxerit, mochaetur  
21. 19 Nihil invenit in eis, — colla tantum  
24. 22 Et — breviter fuissent dies illi  
36 Neque angelus celorum, — solus Pater  
26. 42 Si non potest hic calix transire — bibam  
2. 7 Quis potest dimittere peccata, — solus D.?  
20 Quos non licebat manducare, — sacer.  
3. 27 Nemo potest vasa fortis ingressus... diri-  
pere, — prius fortem alliget  
5. 37 Non admittit quemq. se sequi, — Petrum  
6. 4 Non est propheta sine honore, — in patria  
5 — paucos infirmos, impositis manibus,  
curavit  
8 Ne quid tollerent in via, — virgam tantum  
7. 3 — crebro laverint manus, non manducant  
4 Et a foro — baptizentur, non comedunt  
8. 14 Et — unum panem non habebant secum  
9. 7 Neminem amplius viderunt — Jesum  
8 — cum Filius hom. a mortuis resurrexit  
23 Hoc genus in ullo potest exire — in o-  
ratione et jejunio  
10. 18 Nemo bonus, — unus Deus  
13. 32 Neque angelus... neque Filius, — Pater  
2. 26 — prius videret Christum Domini  
4. 26 Et ad nullam illarum missus est Elias, —  
in Sarepta Sidoniae, ad mulierem  
27 Et nemo eor. mundatus est — Naaman  
5. 21 Quis potest dimittere peccata — solus D.?  
6. 4 Quos non licet manducare, — tantum sa-  
cerdotibus  
8. 51 Non permisit... secum quemquam, — Pe-  
trum, et Jacobum, et Joannem  
9. 13 — forte nos eamus, et emamus  
10. 22 Et nemo scit quis sit Filius, — Pater, et  
quis sit Pater, — Filius  
11. 29 Non dabitur ei, — signum Jonas  
12. 49 Et quid volo — ut accendantur?  
13. 2 Sed — poenitentiam habueritis, peribitis  
17. 18 Non est inventus qui rediret, et daret glo-  
riam Deo, — hic alienigena  
18. 19 Nemo bonus, — solus Deus  
Joan. 3. 2 Quae tu facis, — fuerit Deus cum eo  
3 — quis renatus fuerit de novo, non potest  
5 — quis renatus fuerit ex aqua et Spiritu  
13 — qui descendit de caelo, Filius hominis  
27 Non potest homo accipere quidquam, —  
fuerit ei datum de caelo

Joan. 4. 48 Nisi signa et prodigia videritis, non  
creditis  
5. 19 — quod viderit Patrem facientem  
6. 22 Vidit quia navicula alia non erat tibi — una  
44 — Pater, qui misit me, traxerit cum  
46 — is, qui est a Deo, hic vidit Patrem  
66 — fuerit ei datum a Patre meo  
7. 51 — prius audierit ab ipso, et cognoverit  
9. 33 — esset hic a Deo, non poterat facere  
10. 10 Fur non venit — ut furetur, et mactet  
12. 24 — granum frumentum edens in terram  
13. 10 Qui lotus est, non indiget — ut pedes  
lavet  
14. 6 Nemo venit ad Patrem, — per me  
15. 4 Sicut venies non potest ferre fructum a  
semetipso, — manserit in vite: sic nec  
vos, — in me manseritis  
17. 12 Et nemo ex eis perit, — filius perditionis  
19. 11 — tibi datum esset desuper  
15 Non habemus regem, nisi Caesarem  
20. 25 — videro in manibus ejus fixuram cla-  
vorum  
Act. 11. 19 Nemini loquentes verbum, — solis Jud.  
15. 1 Quia — circumcidamini secundum morem  
17. 21 Ad nihil aliud vacabant, — aut dicere...  
20. 23 — quod Spiritus sanctus... mihi proto-  
statur  
24. 21 — de una hac solummodo voce  
27. 31 — hi in nave manserint, vos salvi fieri  
non potestis  
Rom. 7. 7 Sed peccatum non cognovi, — per legem:  
nam concupiscentiam nesciebam, — lex  
diceret: Non concupisces  
9. 29 — Dom. Sabaoth reliquisset nobis  
10. 15 Quomodo vero predicabunt, — mittantur?  
11. 15 Quae assumptio, — vita ex mortuis?  
13. 1 Non est enim potestas — a Deo  
8 Nemini... debeat, — ut invicem diligatis  
14. 14 — ei qui existimat quid commode esse  
1 Cor. 1. 14 Neminem vest. baptizavi, — Crispum et...  
2. 2 — Jesum Christ. et hunc crucifixum  
11 Quis e... scit quis sunt hominis, — spiritus  
hominis... qui in ipso est? ita... nemo  
cognovit, — spiritus Dei  
7. 5 — forte ex consensu ad tempus  
17 — unicusque sicut divisit Dominus  
8. 4 Scimus... et quod nullus est D., — unus  
10. 13 Tentatis vos non apprehendat — humana  
12. 3 Et nemo potest dicere, Dominus Jesus, —  
in Spiritu sancto  
14. 5 Qui loquitur linguas: — forte inter-  
pretetur  
6 Quid vobis prodero, — vobis loquar...?  
7 — distinctionem sonituum dederint  
9 Ita et vos per linguam — manifestum  
sermone dederitis  
15. 2 Si tenetis, — frustra credidistis  
36 Non vivificatur, — prius moriatur  
2 Cor. 2. 2 — qui contristatur ex me  
5 Nihil glorior — in infirmitatibus m.  
13 — quod ego ipse non gravavi vos  
Galat. 1. 7 — sunt aliqui, qui vos conturbant  
19 Vidi neminem, — Jacobum fratrem D.  
2. 16 Non iustificatur homo ex operibus legis,  
— per fidem Jesu Christi  
6. 14 — in cruce Domini nostri Jesu Christi  
Ephes. 4. 9 Quid est, — quia et descendit primum?  
Philip. 4. 15 Nulla mihi Ecclesia communicavit in ra-  
tione dati et accepti, — vos soli  
2 Thess. 2. 3 Quoniam — venerit discusso primum  
1 Tim. 5. 19 — sub duobus aut tribus testibus  
2 Tim. 2. 5 Non coronatur — legitime certaverit  
Hebr. 3. 18 Quibus autem juravit... — illis qui in-  
creduli fuerunt  
6. 14 Dicemus: — benedicimus benedicam  
1 Joan. 2. 22 — is qui negat quoniam Jesus est Chr.  
5. 5 — qui credit quoniam Jes. est Filius Dei  
Apoc. 2. 5 — poenitentiam ageris  
17 Quod nemo scit, — qui accipit  
22 — poenitentiam ab operibus suis gerit  
9. 4 — tantum homines qui non habent signum  
13. 17 — qui habet characterem, aut nomen  
bestiae  
14. 3 — illa centum quadrag. quatuor milia  
19. 12 Scriptum, quod nemo novit — ipse  
21. 27 Non intrabit... — qui scripti sunt in li-  
bro vitae Agni

NITENS — TIS

Judic. 5. 10 Qui ascenditis super nitentes asinos
Escher. 15. 8 Nitentibus oculis, tristem celabat animum

NITIDIOR — IUS.

Prov. 5. 3 Et nitidius oleo guttur ejus
Thren. 4. 7 Nitidiores lacte, rubicundiores ebore

NITOR — TI.

4 Reg. 18. 19 Quo est ista fiducia, qua niteris?
Jerem. 2. 33 Quid — bonam ostendere viam tuam...?
Prov. 19. 4 Qui nitor mendacis, hic pascit ventos

NITRUM — I.

Prov. 25. 20 Accutum in nitro, qui cantat carmina
Jerem. 2. 22 Si laveris te —, et multiplicaveris tibi...

NIX — IVIS.

Num. 12. 10 Maria apparuit candens lepra quasi nix
4 Reg. 5. 27 Et egressus est ab eo leprosus quasi —
Job. 6. 16 Qui timeat pruina, irruet super eos —

NOA. Molier.

Num. 25. 23 Quarum ista sunt nomina: Maala et Noa
27. 1 —, et Hegla, et Melcha, et Thersa

NOA. Civitas.

Josue. 19. 13 Et egreditur in Remon, Anthar et Noa

NOADAIA.

1 Esdr. 8. 33 Et Noadaia filius Bennoi Levite

NOADIA.

2 Esdr. 6. 14 Memento... et Noadiae prophetae

NOB.

2 Esdr. 11. 32 Anathoth, Nob, Anania

NOBE. Vir.

Num. 32. 42 Nohe quoque perrexit, et apprehendit...

NOBE. Civitas.

Judic. 8. 11 Ad orientalem partem Nohe et Jeshaa
Num. 32. 42 Nohe quoque perrexit, et apprehendit Cha-

NOBILIS — E.

4 Reg. 9. 6 Vir Dei est in civitate hac, vir nobiliss
Prov. 31. 23 — in portis vir ejus, quando sederit

NOBILISSIMAM.

Num. 1. 16 Hi nobilissimi principes multitudinis

NOBILITAS — TIS.

2 Mac. 6. 23 Cogitare capit... ingenita nobilitatis ca-

NOBILITER.

2 Mac. 14. 42 Eligens nobiliter mori potius quam subd.

NOBISCUM.

Gen. 34. 10 Et habitate nobiscum: terra in pote-
21 Pacifici sunt, et volunt habitare —

NOBISCU.

Gen. 34. 10 Et habitate nobiscum: terra in pote-
21 Pacifici sunt, et volunt habitare —

NOBISCU.

Gen. 34. 10 Et habitate nobiscum: terra in pote-
21 Pacifici sunt, et volunt habitare —

NOBISCU.

Gen. 34. 10 Et habitate nobiscum: terra in pote-
21 Pacifici sunt, et volunt habitare —

NOBISCU.

Gen. 34. 10 Et habitate nobiscum: terra in pote-
21 Pacifici sunt, et volunt habitare —

1 Reg. 29. 9 Non ascendet nobiscum in praelium

30. 22 Quia non venerunt — non dabimus eis

2 Reg. 13. 26 Veniat, obsecro, — saltem Amnon

15. 19 Rex ad Ethai Geth...: Cur venis —?

20 Et hodie compelleris — egredi?

21. 17 Jam non egredieris — in bellum

3 Reg. 3. 18 Nullusque alius — in domo

8. 57 Sit Dominus Deus noster —

4 Reg. 6. 16 Plures enim — sunt, quam cum illis

2 Par. 32. 7 Mullo e. plures — sunt, quam cum illo

8 — Dominus Deus noster

2 Esdr. 6. 10 Qui ait: Tractemus — in domo Dei